
 

 
 

COMUNE DI BOCCHIGLIERO 

PROVINCIA DI COSENZA 
  

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 40 DEL 30/12/2018 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

  
L’anno duemiladiciotto, il giorno trenta, del mese di dicembre, alle ore 10.30, nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, previo recapito di appositi avvisi debitamente notificati, si è 

riunito il Consiglio Comunale, in seduta pubblica ordinaria ed in II° convocazione, con 

l’intervento dei Consiglieri: 

  
COG N OM E E NOM E  PRESE NTI  

SA NTORO GI U SE P P E  GIOV AN NI   SI   
C AR DONE  F R ANC E SC O C O SIMO  NO  
BE NE VE NTO A LF ONSO  SI  
F ILIP P E LLI  D AMI ANO  NO  

VIOL A C INZ I A  SI  
RE NZ O MA RIA  SI  
SC ALI SE  C ONC E TTA  SI  
GAL LO MA RIO  NO  
P UGLIE SI  AN NA  NO  
F ORC INITI  C ONC E TT A  NO  
MARI NO F R ANC E SC O  NO  

Consiglieri Presenti N. 5 

Consiglieri Assenti  N. 6 

  

Assiste e partecipa curandone la verbalizzazione il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa 

BARBARA GRECO. 

La seduta è pubblica. 

Assume la presidenza il Sig. GIUSEPPE GIOVANNI SANTORO, nella sua qualità di Sindaco che, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta  

 

 



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Comunica che nella seduta del Consiglio Comunale del 30 novembre 2018 sono stati redatti 2 

verbali di deliberazione (nn. 38 e 39 ) e li sottopone al Consiglio Comunale per l’approvazione 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTO l’art. 53 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale che prevede che il 

verbale sia sottoposto ad approvazione nella prima seduta successiva alla sua pubblicazione all’albo 

pretorio; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;  

VISTO il favorevole parere di regolarità tecnica-amministrativa  ex art. 49 comma D. Lgs. 

267/2000; 

 Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

DELIBERA 

di approvare il verbale di deliberazione n. 38 della seduta del Consiglio Comunale del 30 novembre 

2018; 

 Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

DELIBERA 

di approvare il verbale di deliberazione n. 39 della seduta del Consiglio Comunale del 30 novembre 

2018; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: (Art. 49, comma 1, 147 bis comma 1 Decreto 

Legislativo N. 267/2000)  

PER LA REGOLARITÀ TECNICA: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE   

Bocchigliero, 30 dicembre 2018 

Il Responsabile dell’Area 

f.to Francesco Cosimo Cardone 

 

 

 

Del che il presente verbale, che viene firmato, letto e approvato dai sottoscritti: 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE                  IL SINDACO                                          IL CONSIGLIERE ANZIANO 

 f.to Dott.ssa Barbara Greco            f.to Giuseppe Giovanni Santoro                      f.to ing. Alfonso Benevento 

 

                                                 

 

 
La Presente deliberazione viene pubblicata all’Albo  Pretorio on-line (art.32 legge N.69/2009)  giorno 09 gennaio 2019 

per 15 gg. consecutivi 

                                        

                                                                       Il Segretario Comunale 

                                                                       f.to Dott.ssa Barbara Greco  

 

 

 

E’ copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Barbara Greco 

 

 


